Ilość – 1 szt

Nr rejestracyjny: KBC 40XJ

Rok produkcji: 2002

Stan drogomierza : 343 154 km

Silnik –  zapłon samoczynny

Napęd : 4×2 , skrzynia biegów manualna

Moc silnika:  64 KM

Dane uzupełniające:

Brak badania technicznego.

Cena wywoławcza pojazdu:

–  3690,00 zł , słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt złotych brutto ( w tym
23% VAT).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
Samochód można oglądać przy Urzędzie Gminy Łapanów,  od dnia ogłoszenia
o sprzedaży  – po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu. Osobą
uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu sprzedaży jest:

– Pan Zbigniew Hejmo – pracownik Urzędu Gminy Łapanów,  tel. 665 607 056

5. Warunki przystąpienia do przetargu.

1) Wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. :

– wadium  na samochód SEAT  INCA 1.9 SDI wynosi : 369,00 zł słownie: trzysta
sześćdziesiąt dziewięć złotych  00/100, które należy wpłacić na rachunek
Urzędu Gminy Łapanów, 32-740 Łapanów34, nazwa banku : Krakowski Bank
Spółdzielczy w Krakowie  Oddział w Łapanowie  nr rachunku : 14 8591 0007 0120
0000 0026 0001 najpóźniej do dnia  02.12.2022 r. ( liczy się data wpływu wadium